
ZARZĄDZENIE Nr 399/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji  

 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) oraz IV pkt 2 załącznika nr 5 do Zarządzenia  Burmistrza Miasta Ostróda nr 
9/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości   
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 
znajdujących się w budynku Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz środków trwałych i 
pozostałych środków trwałych znajdujących się w posiadaniu na terenie miasta Ostróda metodą 
inwentaryzacji pełnej według stanu na dzień 30 września 2017 roku. 

2. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się od dnia 2 października 2017 roku do dnia 16 
października 2017 roku. 

3. Przekazać kompletną dokumentację inwentaryzacji wraz z dowodami ostatnich operacji 
przychodów – rozchodów środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych do dnia 31 
października 2017 roku. 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z załącznikiem nr 5 „Instrukcją inwentaryzacyjną  
aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Ostródzie” do Zarządzenia  Burmistrza Miasta Ostróda nr 
9/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości.    

§ 3 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Dorota Kubacka – przewodniczący komisji, 
2) Jolanta Jamruszkiewicz – członek komisji, 
3) Edwarda Staniszewska – członek komisji. 

 § 4 

      Powołuje się następujące zespoły spisowe: 
 

1) Zespół spisowy nr 1 – w celu przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Ostródzie:  
Magdalena Tomczyk – przewodniczący, 
Zdzisława Kwasek – członek, 
Paulina Załęgowska – członek. 
 

2) Zespół spisowy nr 2 – w celu przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych znajdujących się w budynkach Ochotniczej Straży Pożarnej, Obrony Cywilnej, 
Zarządzania Kryzysowego, Straży Miejskiej, Pełnomocnika ds. Profilaktyki Alkoholowej:  
Andrzej Bartnicki – przewodniczący, 
Anna Margalska – członek, 
Anna Gęstwicka – członek. 
 

3) Zespół spisowy nr 3 – w celu przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych znajdujących się na terenie miasta Ostróda (schronisko, gospodarka 



komunalna, budynek ZLOT, Żegluga Ostródzko-Elbląska sp. z o.o., stadion 3 Maja):  
Jacek Krzekotowski – przewodniczący, 
Piotr Gorzelewski – członek, 
Piotr Wawrzyniak– członek. 
 

4) Zespół spisowy nr 4 – w celu przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych na terenie miasta Ostróda ze środków współfinansowanych z funduszy 
europejskich:  
Rafał Włodarski – przewodniczący, 
Maria Stempniak – członek, 
Halina Opalińska – członek. 

 
 

§ 5 
 

Członkowie komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego są odpowiedzialni za właściwe, dokładne i 
rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji. 

 
§ 6 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


